
 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I Grado 

Istituto Tecnico - Agraria, Agroalimentare e Agroindustria - 

Via  Colle Comune, 1 – 66020 SCERNI (CH ) 
Tel. 0873914006 –Fax 0873560234   

Cod. Mec. CHTA02000X      C.F. 83001610696 – E-mail chta02000x@istruzione.it - chta02000x@pec.istruzione.it  

www. ridolfizimarino.edu.it 

 

      Alla DITTA 

DRONE EMOTIONS S.r.l 

ALBIATE (Monza e Brianza 

Mail: postacert@pec.dronemotions.eu 

ALL’ALBO 

SITO WEB- SEZ. dedicata 

  

OGGETTO: ORDINE FORNITURA MATERIALE . 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 

EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e  

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione 

e la formazione  alla transizione ecologica”.  Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le 

scuole del secondo ciclo”. 

Titolo del progetto: Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo.  

Codice Progetto: 13.1.4A-FESRPON-AB-2022-4 

CUP:  B99J21026270006 

CIG:  ZD2383E4A2 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA l’offerta pervenuta in data 28/10/2022; 

VISTA la propria determina di affdamento diretto prot. n. 175887 IV.5 del 10/11/2022; 

VISTE le verifiche effettuate, con esito positivo, circa il possesso dei requisiti di capacità generale e 

speciale in capo all’aggiudicatario, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016; 

VISTA la garanzia fideiussoria  di € 3.708,20 del 22/11/2022 assunta al nostro prot. n. 18435/ VI.2 del 

23/11/2022; 

ORDINA 

La seguente fornitura: 

 

 

 A002F70  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0018675 - IV.5 - del: 26/11/2022 - 08:40:44

mailto:chta02000x@istruzione.it
mailto:chta02000x@pec.istruzione.it
http://www.omnicomprensivoridolfizimarino.gov.it/
mailto:postacert@pec.dronemotions.eu


 

 

 

 

DESCRIZIONE QUANT 
IMPORTO 

UNITARIO 
TOTALE IVA 

TOTALE 

COMPLESS 

GNSS Alta Precisione DRTK2 + 

Treppiede  + Valigia Rigida 

Termoformata 

1 3.205,00 3.205,00 705,10 3.910,10 

DJI AVATA COMBO VIEW 

COMBO GOGGLES 2  

Drone FPV,  n. 2 Batterie di volo 

intelligente, n. 4 Eliche DJI FPV 

(coppia), n. 1 Protezione della testa 

cardanica FPV, n. 1 Parte superiore 

della scocca FPV, n. 1 

Radiocomando FPV, n. 1 Stick di 

ricambio (coppia), n. 1 visore FPV 

2 1.085,00 2.170,00 477,40 2.647,40 

DJI FPV COMBO 

1 drone, n. 1 visore, n. 1 Motion 

controller, n. 2 batterie volo, n. 4 

coppie eliche, n. 1 adattatore 

alimentazione, n. 1 protezione dello 

stabilizzatore, n. 1 cavo PD da tipo 

C a tipo C, n. 1 cacciavite, n. 4 viti, 

n. 2 batterie per visore, n. 1 coppia 

montatura per occhiali, 

n. 1 protezione schermo, n. 1 fascia 

per visore, n. 1 cavo di 

alimentazione, n. 1 coppia antenne 

dual – band, n. 1 cavo OTG, n. 1 

cordino 

2 1.017,00 2.034,00 447,48 2.481,48 

MATRICE 300 RTK 

n. 1 Aircraft Body, n. 2 Smart 

Controller Enterprise, n. 1 USB 

Charger, n. 1 USB-C Cable, n. 

6 Intelligent Flight Battery, n. 2 

Intelligent Battery wb37 n. 1 

Propeller (CW) (pair), n. 1 Propeller 

(CCW) (pair), n. 2 Landing Gear 

(2), n. 1 Spare Stick Cover (pair), n. 

2 Spare Propeller Holder, n. 4 Spare 

Gimbal Damper, n. 1 USB Cable 

(with 

Double A Ports), n. 1 Vision System 

Calibration Plate, n. 1 Carrying 

Case, n.2 Smart Controller Lanyard, 

n. 1 Rubber Port Cover (Set), n. 1 

Intelligent Battery Station 

1 11.506,00 11.506,00 2.531,32 14.037,32 

 A002F70  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0018675 - IV.5 - del: 26/11/2022 - 08:40:44



 

 

 

Sensore fotografico DJI ZENMUSE  

P1 con obiettivo  

1 4.491,00 4.491,00 988,02 5.479,02 

Sensore fotografico termico  DJI 

ZENMUSE H20T 

1 7.300,00 7.300,00 1.606,00 8.906,00 

MICROSD Sandisk Extreme PRO 

128GB  

2 38,00 76,00 16,72 92,72 

 

TOTALE  € 30.782,00 € 6.772,04 €  37.554,04 

 

 

Condizioni di fornitura : Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell' 

Istituto e comprensivi di ogni accessorio. 

La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo 

scarico.  

Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta e 

quando la stessa corrisponderà all'intero ordine.  
 

La relativa FATTURA, elettronica dovrà contenere l’annotazione “scissione dei pagamenti”- Art. 2 del D.M. 

23/01/2015- priva di tale dicitura sarà considerata irregolare  e deve indicare: 

Codice Univoco UF7R82  

CUP:  B99J21026270006 

CIG:  ZD2383E4A2 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa  Antonietta CIFFOLILLI 
Documento informatico firmato digitalmente    ai sensi del D.lgs. 82/2005 CAD 

                  (Art.45 – Valore giuridico della trasmissione),    ss.mm.ii e norme collegate 

 
   

 

 

 

 A002F70  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0018675 - IV.5 - del: 26/11/2022 - 08:40:44


		2022-11-26T08:38:27+0100




